Prefeitura Municipal de Manhumirim
Estado de Minas Gerais

Setor de Engenharia

Rua Roque Porcaro Júnior – nº 181 – Centro - Tel. (33)3341-9928

CEP 36.970-000 – Manhumirim – Minas Gerais

DECLARAÇÃO DE SUSTENTABILIDADE

Eu, Sérgio Borel Correa, prefeito do município de Manhumirim-MG, com os poderes a
mim conferidos, DECLARO que este município, possui condições orçamentárias para
arcar com despesas e meios que garantam o pleno funcionamento do objeto, incluindo
sua operação e manutenção (Lei 14.116/2020, art. 83 §2º) referente às obras de
RECAPEAMENTO ASFALTICO E DRENAGEM DA AVENIDA RAUL SOARES,
localizada no bairro centro, no município de Manhumirim, conforme Convênio
SICONV: 925061/2021 - Operação: 10881948/2021.

Manhumirim, 25 de setembro de 2023.

Sergio Borel Correa
Prefeito Municipal de Manhumirim

Prefeitura Municipal de Manhumirim
Estado de Minas Gerais

Setor de Engenharia

Rua Roque Porcaro Júnior – nº 181 – Centro - Tel. (33)3341-9928

CEP 36.970-000 – Manhumirim – Minas Gerais

Manhumirim-MG, 25 de setembro de 2023.

Ofício nº: 109/2023

Ao Excelentíssimo
Anderson Vidal Soares
DD. Presidente
Câmara Municipal de Manhumirim

Assunto: Encaminha Plano de Sustentabilidade

Excelentíssimo Presidente,

 Conforme solicitação da CAIXA ECONOMICA FEDERAL – GIGOV-GV,
referente ao Convênio SICONV: 925061/2021 - Operação: 10881948/2021 - Apoio à
Política Nacional de Desenvolvimento Urbano Voltado à Implantação e Qualificação
Viária, apresentamos em anexo a Declaração de Sustentabilidade para ciência e
conhecimento,

 Atenciosamente,

Sergio Borel Correa
Prefeito Municipal de Manhumirim

Prefeitura Municipal de Manhumirim
Estado de Minas Gerais

Setor de Engenharia

Rua Roque Porcaro Júnior – nº 181 – Centro - Tel. (33)3341-9928

CEP 36.970-000 – Manhumirim – Minas Gerais

DECLARAÇÃO DE SUSTENTABILIDADE

Eu, Sérgio Borel Correa, prefeito do município de Manhumirim-MG, com os poderes a
mim conferidos, DECLARO que este município, possui condições orçamentárias para
arcar com despesas e meios que garantam o pleno funcionamento do objeto, incluindo
sua operação e manutenção (Lei 14.116/2020, art. 83 §2º) referente às obras de
PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DAS RUAS MOACIR DE CASTRO E RUA B - BAIRRO
BOM PASTOR, no município de Manhumirim, do Convênio SICONV: 923235/2021 -
Operação: 1080700-87.

Manhumirim, 25 de setembro de 2023.

Sergio Borel Correa
Prefeito Municipal de Manhumirim

Prefeitura Municipal de Manhumirim
Estado de Minas Gerais

Setor de Engenharia

Rua Roque Porcaro Júnior – nº 181 – Centro - Tel. (33)3341-9928

CEP 36.970-000 – Manhumirim – Minas Gerais

Manhumirim-MG, 25 de setembro de 2023.
Ofício nº: 110/2023

Ao Excelentíssimo
Anderson Vidal Soares
DD. Presidente
Câmara Municipal de Manhumirim

Assunto: Encaminha Plano de Sustentabilidade

Excelentíssimo Presidente,

 Conforme solicitação da CAIXA ECONOMICA FEDERAL – GIGOV-GV,
referente ao Convênio SICONV: 923235/2021 - Operação: 1080700-87- Apoio à
Política Nacional de Desenvolvimento Urbano Voltado à Implantação e Qualificação
Viária, apresentamos em anexo a Declaração de Sustentabilidade para ciência e
conhecimento,

 Atenciosamente,

Sergio Borel Correa
Prefeito Municipal de Manhumirim

Prefeitura Municipal de Manhumirim
Estado de Minas Gerais

Setor de Engenharia

Rua Roque Porcaro Júnior – nº 181 – Centro - Tel. (33)3341-9928

CEP 36.970-000 – Manhumirim – Minas Gerais

DECLARAÇÃO DE SUSTENTABILIDADE

Eu, Sérgio Borel Correa, prefeito do município de Manhumirim-MG, com os poderes a
mim conferidos, DECLARO que este município, possui condições orçamentárias para
arcar com despesas e meios que garantam o pleno funcionamento do objeto, incluindo
sua operação e manutenção (Lei 14.116/2020, art. 83 §2º) referente às obras de
RECAPEAMENTO ASFALTICO E DRENAGEM DA AVENIDA AGENOR CARLOS WERNER
E AVENIDA RAUL SOARES, bairro Centro, no município de Manhumirim, do Convênio
SICONV : 925183/2021 - Operação: 1081862-10.

Manhumirim, 25 de setembro de 2023.

Sergio Borel Correa
Prefeito Municipal de Manhumirim

Prefeitura Municipal de Manhumirim
Estado de Minas Gerais

Setor de Engenharia

Rua Roque Porcaro Júnior – nº 181 – Centro - Tel. (33)3341-9928

CEP 36.970-000 – Manhumirim – Minas Gerais

Manhumirim-MG, 25 de setembro de 2023.

Ofício nº: 111/2023

Ao Excelentíssimo
Anderson Vidal Soares
DD. Presidente
Câmara Municipal de Manhumirim

Assunto: Encaminha Plano de Sustentabilidade

Excelentíssimo Presidente,

 Conforme solicitação da CAIXA ECONOMICA FEDERAL – GIGOV-GV,
referente ao Convênio SICONV : 925183/2021 - Operação: 1081862-10 - Apoio à
Política Nacional de Desenvolvimento Urbano Voltado à Implantação e Qualificação
Viária, apresentamos em anexo a Declaração de Sustentabilidade para ciência e
conhecimento,

 Atenciosamente,

Sergio Borel Correa
Prefeito Municipal de Manhumirim

		2023-09-25T15:24:25-0300
	SERGIO BOREL CORREA:05847077629

		2023-09-25T15:25:04-0300
	SERGIO BOREL CORREA:05847077629

		2023-09-25T15:25:39-0300
	SERGIO BOREL CORREA:05847077629

		2023-09-25T15:25:57-0300
	SERGIO BOREL CORREA:05847077629

		2023-09-25T15:26:14-0300
	SERGIO BOREL CORREA:05847077629

		2023-09-25T15:26:38-0300
	SERGIO BOREL CORREA:05847077629